2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАТАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Татарск
от  30.10.2020г.                                                                                              №526
О проведении конкурса среди субъектов малого и среднего

предпринимательства в 2020 году
В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Татарском районе на 2018 – 2020 годы» администрация Татарского района постановляет:
1. Провести конкурс, по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства на предоставление субсидий  хозяйствующим субъектам за счет средств бюджета Татарского района, осуществляющим торговую деятельность на территории Татарского района, на компенсацию части транспортных расходов по доставке товаров первой необходимости в отдаленные села, начиная с 11 километра от районных центров, согласно порядку и условиям муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Татарском районе на 2018 – 2020 годы», утвержденной постановлением администрации Татарского района от 14.11.2017 года №555. Прием заявок осуществлять с 20.11.2020 года по 26.11.2020 года. Периодом для расчета компенсации транспортных расходов является период с июня 2020 года по сентябрь 2020 года включительно.
2. Управлению экономического развития, инвестиций и трудовых отношений разместить информацию о проведении конкурса в печатном издании «Народная газета» и на официальном сайте администрации Татарского района.
3. Отделу организационной работы, контроля и связи с общественностью опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского района и  разместить на официальном сайте администрации Татарского района.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника управления экономического развития, инвестиций и трудовых отношений Басалыко Л. Н.
И.о. Главы Татарского района                                                                    В.В. Горшков
Басалыко Л.Н.
Казакова Е.Н.
8(38364)25-475
_1591429762.bin